;EAM FU§AM
PORTARIA No 31, de 05 de fevereiro de 2024.

Janaina Rezende Azevedo Gomes

Matias, Presidente da Fundação de

Saúde e Assistência do Município de

Caçapava - FUSAM, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art.1o Exonerar o Sr. Ademir Moraes Monteiro, brasileiro, casado, portador do CPF no.

741.282.488-00 do cargo em comissão de Adjunto Administrativo - Radiologia, da

Fundação de Saúde e Assistência do Município de Caçapava - FUSAM.

Art. 20 Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data, revogando-se todas as

disposições em contrário, em especial a Portaria no 10 de 13 de fevereiro de 2024.

Caçapava, 05 de fevereiro de 2024.

) a waLwa **= r*o $!M offt*
M atL a s

ü

Av. Dr. Pereira de Mattos, 63 - Centro - Caçapava/SP - CEP 12.281-450 Telefone: (12) 3654.8800

lnscrição Municipal 6143 CNPJ 50.453.703/0001-43

l1